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Vimian Group ABs (publ) vd och koncernchef 
Patrik Eriksson lämnar

Vimian Group AB (publ) (”Vimian”) meddelar idag att Patrik Eriksson lämnar sin position som vd 
och koncernchef för Vimian med omedelbar verkan. Carl-Johan Zetterberg Boudrie, CFO för 
Vimian, utses till tillförordnad vd och koncernchef. Rekryteringsprocessen av en ny vd och 
koncernchef inleds omedelbart.

“Vimian har en stark position som en global ledare i nischer inom djurhälsosektorn där det finns stora 
ouppfyllda medicinska behov och attraktiva tillväxtutsikter. Potentialen för Vimian i den globala 
djurhälsosektorn är betydande och styrelsen har enats om att ett annat ledarskap ligger i bolagets 
och dess aktieägares intresse på lång sikt. Fokus kommer att ligga på att accelerera genomförandet 
av Vimians strategi för att driva lönsam organisk och förvärvsdriven tillväxt, utnyttja skalan och 
fördelarna med att vara en global koncern och samtidigt bygga vidare på den starka 
entreprenörskulturen i bolaget. Styrelsen är övertygad om bolagets strategi och finansiella mål, samt 
vår förmåga att framgångsrikt genomföra våra affärsplaner inom alla fyra segment”, säger Magnus 
Welander, styrelseordförande i Vimian, och fortsätter:

“På styrelsens vägnar vill jag tacka Patrik för hans bidrag till Vimians utveckling. Under hans 
ledarskap har bolaget levererat stark tillväxt, gått in i nya snabbväxande marknadsnischer och 
genomfört listbytet till huvudlistan”, avslutar Magnus Welander.

Ytterligare förändringar i Vimians koncernledning

Från och med idag kommer Alireza Tajbakhsh, utöver sin roll som chef för Vimians Veterinary 
Services segment, att interimistiskt överta det operativa ansvaret för Vimians MedTech segment. 
Han efterträder Guy Spörri som har beslutat att lämna bolaget vid årsskiftet. Vidare har Bart 
Bremer, Chief People Officer, utsetts till medlem av Vimians koncernledning.

Samtliga förändringar gäller från och med idag den 17 juli 2025.

Delårsrapport och telefonkonferens

Vimian Group AB publicerar sin delårsrapport för det andra kvartalet 2025 fredagen den 18 juli 
2025 kl. 07.45 (CET). En telefonkonferens kommer att hållas samma dag kl. 09.00 (CET) där Magnus 
Welander, styrelseordförande, och Carl-Johan Zetterberg Boudrie, CFO och tillförordnad vd, 
kommer att delta. Telefonkonferensen kommer att hållas på engelska och innehålla en frågestund.

För att delta i telefonkonferensen:
Uppringningsnummer till telefonkonferensen erhålls genom att registrera sig på länken nedan. 
Efter registreringen kommer du att få telefonnummer och ett konferens-ID för att få tillgång till 
konferensen. Du kan ställa frågor muntligt via telefonkonferensen.
https://events.inderes.com/vimian-group/q2-report-2025/dial-in
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För att delta i webbsändningen:
Länk: https://vimian-group.events.inderes.com/q2-report-2025

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Magnus Welander
Styrelseordförande
Mobil: +46 70 332 55 04

Maria Dahllöf Tullberg
Head of IR, Communications & Sustainability
maria.tullberg@vimian.com
Mobil: +46 73 626 88 86

Om Vimian

Vimian är ett globalt djurhälsobolag med verksamhet inom fyra områden i snabb utveckling: 
Specialty Pharma, MedTech, Veterinary Services och Diagnostics. Vi anser att varje djur förtjänar 
den bästa tillgängliga vården. Därför sammanför vi framstående företag för att göra marknadens 
mest innovativa produkter och tjänster tillgängliga för fler veterinärer och djurägare. Vimian har 
huvudkontor i Stockholm och når fler än 17 000 veterinärkliniker och laboratorier. Vi säljer till över 
80 marknader, har 1200 medarbetare och en årlig omsättning om cirka 375 miljoner euro. För mer 
information, besök: .www.vimian.com

Denna information är sådan information som Vimian Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-07-17 18:30 CEST.
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